
 
 

 

  

 

 

Биотек ДОО Скопје, објавува оглас за работната позиција: 

 

СПЕЦИЈАЛИСТ ЗА ЧОВЕЧКИ РЕСУРСИ 

Биотек групацијата има потреба од Специјалист за човечки ресурси кој ќе биде одговорен за 

управување со процесите поврзани со човечките ресурси, регрутација и развој на кадарот во делот 

Медикал (Биотек Лабораторија и Биотек Поликлиника).  

 

Потребни квалификации: 

• ВСС 

• Работно искуство од областа на човечки ресурси во здравствени установи ќе се смета за 

предност 

• Познавање на трудово законодавство и HR практики 

• Одлични организациски и комуникациски вештини 

• Познавање на работа со MS Office пакет 

 

Потребни способности и вештини: 

• Професионалност и дискретност при работа со доверливи информации.  

• Одговорност, прецизност и организираност.  

• Проактивен пристап и способност за самостојна и тимска работа.  

• Развиени интерперсонални вештини и ориентираност кон луѓето. 

• Одлични комуникациски способности и прилагодливост  

 

Главни одговорности: 

• Спроведување на процесот на регрутација и селекција на кадар 

• Организација и координација на воведување (onboarding) на нововработени 

• Водење и ажурирање на персонални досиеја и HR документација  

• Подготовка на договори за вработување и друга работно-правна документација 

• Следење на законските прописи од областа на работните односи и нивна примена 

• Следење на законската регулатива од областа на здравство   

• Координација на процесите за обука и професионален развој на вработените 

• Поддршка во спроведување на интерни политики и процедури 

• Учество во активности за подобрување на организациската култура и задоволството на 

вработените  

Ве покануваме, доколку имате интерес и соодветствувате со опишаниот профил за позицијата, 

пратете Ваша Професионална биографија на е-маил hr@biotek.com.mk. 
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